
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.02.2019 № 263 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 05.11.2014 № 1754 

 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 20.09.2018 № 1117 «О внесении изменений в 

постановление Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 № 

963» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 05.11.2014 № 1754 «Об определении и утверждении 

случаев осуществления банковского сопровождения муниципальных контрактов 

(контрактов), предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области»  (в редакции постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

02.06.2017 № 541) (далее – постановление): 

Во втором абзаце пункта 1 постановления слова «150» заменить словами 

«500». 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Г.Г. Шавлову.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 
Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

 

И.А. Гагаринов 

 


